INDICAÇÃO Nº 01804/2009
Solicita iluminação pública na Estrada dos Romeiros e na Travessa da Estrada dos Romeiros, São João Velho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública na Estrada dos Romeiros e na Travessa da Estrada dos Romeiros, São João Velho.
JUSTIFICATIVA:

A falta de iluminação no local coloca em risco a segurança dos moradores favorecendo a ocorrência de acidentes e as ações de criminosos e contraventores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 05056/2009-451